
03908672 TRIBUT DOMINIQUE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03908671 LINDA MICHEL (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900935 EPAILLY DIDIER (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () P - G

03900363 CROISSANT FABIENNE (0390017/L'ETOILE JURA)
03900701 CABOT SULLIVAN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

02119074 PINTE CLAUDETTE (0700014/PETANQUE ARCOISE)
02102233 LAMY ROGER (0700014/PETANQUE ARCOISE)
  () G - P

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
06923989 ANDRE JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

07119942 PRINCE ELODIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () P - G

03908643 CANCEDDA MARYSE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908642 CANCEDDA ADELMO (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

02511497 CHARMIER CLAIRE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02502802 POURRAT YOHANN (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  () G - P

03908859 CULA MAGALI (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
07113724 BOIREAU JEROME (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

03900456 CABOT CORINE (0390017/L'ETOILE JURA)
03906437 PITON KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
  () P - G

03903616 DAYET DOMINIQUE (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
07100937 BRUET PASCAL (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
  ()

03908784 CUSEY YVETTE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908552 COLIN STÉPHANE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () G - P

07109312 AUBRET CORINNE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07121980 BANSEPT HERVE (0710012/AP  PIERROISE)
  ()

03906987 VINCENT ISABELLE (0390050/U S  MOREZ)
03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03903107 PERRAUD ANTHONY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

07115463 VEAUX MÉLANIE (0710005/AP  AUTUN)
03908023 BERNET MAXIME (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

03902930 MORNICO SYLVIANE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
06912120 MORIN ALAIN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03906709 MARTIN EVELYNE (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03901939 ROUAH JEAN-PIERRE (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  () G - P

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

07122063 FERNOUX CARINE (0710012/AP  PIERROISE)
07117660 MAGNIN ERIC (0710012/AP  PIERROISE)
  () G - P

03909052 BARTHELET MARYSE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03906712 CAILLAT MONIQUE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902015 LEBOIS JEAN-CLAUDE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03901350 LEBAUD CORINNE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902404 PONTAROLLO MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () G - P

00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03906122 CABOT MAÉLIE (0390017/L'ETOILE JURA)
03905290 PROST-BOUCLE KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
  () P - G

03906159 BON KARINE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03909039 MATHOT BÉRENGÈRE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904397 BON JEROME (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  () G - P

03906809 FLAGEL ADELINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901244 SIMON SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03900669 DA COSTA COLETTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900635 DA COSTA BAPTISTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () G - P

03900852 GUILLOT MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07114281 VION JEAN-FRANÇOIS (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

07003101 DE DEUS FRANCINE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02102237 BON ALAIN (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  () P - G

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03903644 FLUZIN MARIE-LOUISE (0390050/U S  MOREZ)
03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

03900297 MARTIN MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00101000 LEJEUNE THIERRY (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03908201 TEPPE ALINE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908200 RAFFIN PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () G - P

03903547 PETIOT MARIE-JO (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900529 PETIOT CHRISTIAN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () P - G

03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03902407 ZERBINI STÉPHANIE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03900206 MARTINEZ RENÉ-PAUL (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

03908994 GALLAT EMILIE (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03908073 JACQUET DAMIEN (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
  ()

03907974 BILLET JESSICA (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  () P - G

1er Tour Concours A (1)'db_mixte_mars



03907974 BILLET JESSICA (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

Office

03906159 BON KARINE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03902930 MORNICO SYLVIANE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
06912120 MORIN ALAIN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

07109312 AUBRET CORINNE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07121980 BANSEPT HERVE (0710012/AP  PIERROISE)
  ()

Office

03906712 CAILLAT MONIQUE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902015 LEBOIS JEAN-CLAUDE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

03900456 CABOT CORINE (0390017/L'ETOILE JURA)
03906437 PITON KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

Office

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
06923989 ANDRE JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

Office

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

Office

03900297 MARTIN MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00101000 LEJEUNE THIERRY (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

Office

03906122 CABOT MAÉLIE (0390017/L'ETOILE JURA)
03905290 PROST-BOUCLE KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03903107 PERRAUD ANTHONY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () G - P

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03906809 FLAGEL ADELINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901244 SIMON SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () G - P

03903616 DAYET DOMINIQUE (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
07100937 BRUET PASCAL (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
  ()

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () G - P

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03900363 CROISSANT FABIENNE (0390017/L'ETOILE JURA)
03900701 CABOT SULLIVAN (0390017/L'ETOILE JURA)
  () G - P

03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03908643 CANCEDDA MARYSE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908642 CANCEDDA ADELMO (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () G - P

07003101 DE DEUS FRANCINE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02102237 BON ALAIN (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  ()

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900935 EPAILLY DIDIER (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P
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1/8 de Finale 'db_mixte_mars

03900297 MARTIN MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00101000 LEJEUNE THIERRY (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03902930 MORNICO SYLVIANE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
06912120 MORIN ALAIN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

11 - 13

03906122 CABOT MAÉLIE (0390017/L'ETOILE JURA)
03905290 PROST-BOUCLE KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

13 - 9

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03900456 CABOT CORINE (0390017/L'ETOILE JURA)
03906437 PITON KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

13 - 0

03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03906712 CAILLAT MONIQUE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902015 LEBOIS JEAN-CLAUDE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

13 - 7

03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03907974 BILLET JESSICA (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

13 - 60

07003101 DE DEUS FRANCINE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02102237 BON ALAIN (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  ()

03906159 BON KARINE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

13 - 10

07109312 AUBRET CORINNE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07121980 BANSEPT HERVE (0710012/AP  PIERROISE)
  ()

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
06923989 ANDRE JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

8 - 13

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03903616 DAYET DOMINIQUE (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
07100937 BRUET PASCAL (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
  ()

13 - 6

1/4 de Finale 

03902930 MORNICO SYLVIANE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
06912120 MORIN ALAIN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

13 - 11

07003101 DE DEUS FRANCINE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02102237 BON ALAIN (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  ()

03906122 CABOT MAÉLIE (0390017/L'ETOILE JURA)
03905290 PROST-BOUCLE KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

0 - 13

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
06923989 ANDRE JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

13 - 10

03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

7 - 13

1/2 Finale 

03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03906122 CABOT MAÉLIE (0390017/L'ETOILE JURA)
03905290 PROST-BOUCLE KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

13 - 9

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
06923989 ANDRE JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03902930 MORNICO SYLVIANE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
06912120 MORIN ALAIN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

13 - 10

Finale

03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
06923989 ANDRE JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

0 - 0



'db_mixte_mars Nbre d'équipe Concours B : 44

1/8 de Finale du Concours B

03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03907703 MAGE ANNE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

P - G

02510737 CACHOT LYDIA (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02510308 LENOIR PASCAL (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
  ()

03906591 DUCRET VALÉRIE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03905258 DUCRET HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

P - G

03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908860 BOURCET THÉO (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03903706 MONNERET ALINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

P - G

02124378 YOU TOUCH (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124354 YOU KHAN (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

03901297 LAJEUNE JACQUELINE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03900003 LAJEUNE MAURICE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

G - P

03908717 PAPIN EMMA (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905367 PAPIN FRANCK (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03908086 MASSOT CLAUDETTE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03907851 MONTALTI GUY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

G - P

02511607 GUYOT AZIZA (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
97300673 GUYOT STEPHANE (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
  ()

03909047 RIEFOLO MYRIAM (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
05942533 DEGRAEVE CYRIL (0390050/U S  MOREZ)
  ()

P - G

02510898 BOURGEOIS ANNE (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
02505516 MONNIER FRÉDÉRIC (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
  ()

05800192 CHEUTON LOREN (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02122035 ZIMA STEVEN (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

P - G

03904060 SECRETANT PATRICIA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

00110820 SPERDUTI FILOMÉNA (0011003/PETANQUE BURGIENNE)
03822268 SPERDUTI GUIDO (0011003/PETANQUE BURGIENNE)
  ()

G - P

1/4 de Finale du Concours B

03906591 DUCRET VALÉRIE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03905258 DUCRET HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03903706 MONNERET ALINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

P - G

03909047 RIEFOLO MYRIAM (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
05942533 DEGRAEVE CYRIL (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03904060 SECRETANT PATRICIA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

P - G

03907703 MAGE ANNE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

02124378 YOU TOUCH (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124354 YOU KHAN (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

P - G

03908717 PAPIN EMMA (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905367 PAPIN FRANCK (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

05800192 CHEUTON LOREN (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02122035 ZIMA STEVEN (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

03903706 MONNERET ALINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03904060 SECRETANT PATRICIA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

P - G

02124378 YOU TOUCH (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124354 YOU KHAN (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

05800192 CHEUTON LOREN (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02122035 ZIMA STEVEN (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03904060 SECRETANT PATRICIA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

05800192 CHEUTON LOREN (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02122035 ZIMA STEVEN (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

G - P




